

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3914823
Descrizione Ordine	Fornitura carta ed altro materiale per uffici comunali
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZDC20780DB
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	26/10/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	30/10/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI SANT'AGNELLO
Codice Fiscale Ente	82007930637
Nome Ufficio	UFFICIO RAGIONERIA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA MATTEOTTI 24, 80065 - SANT'AGNELLO (NA)
Telefono / FAX ufficio	0815332243/0815332243
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZ0KN
Punto Ordinante	MARIANO AVERSA / CF: VRSMRN66T23I208S
Email Punto Ordinante	AVERSAMARIANO@YAHOO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	82007930637
Ordine istruito da	MARIA GIUSEPPA AIELLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	PARTENUFFICIO DI ANTONIO FENZIA
Partita IVA Impresa	04770060632
Codice Fiscale Impresa	04770060632
Indirizzo Sede Legale	VIA PONTE DEI FRANCESI, 43 - 80100 - NAPOLI(NA)
Telefono / Fax	0817520202/0815591940
PEC Registro Imprese	PARTENUFFICIOSRL@PECWEBMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	394688
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	20/09/1985
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5178242
INPS: Matricola aziendale	5113816601
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	68132053/80
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
Nessun dato rilasciato	

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 19) - Metaprodotto: Carta bianca (80 g/m²) in risme (500ff)

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: CAMPANIA - Codice articolo fornitore: 1.00.060 - Codice articolo produttore: 0096UN - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Conformità ai cam: SI - Descrizione tecnica: Carta naturale A3 (29,7X42) - Disponibilità minima garantita: 1000 - Etichette ambientali: Altra etichetta ambientale ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Fibra riciclata [%]: 1 - Formato [cm]: A3 (29,7X42) - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Marca: NAVIGATOR - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA X FOTOCOPIA NAVIGATOR UNIVERSAL 29,7X42 GR.80 RS.500FF - Prezzo: 5,4000 - Punto di bianco [%]: 166 - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Risma - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 19) - Metaprodotto: Carta bianca (80 g/m²) in risme (500ff)

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: CAMPANIA - Codice articolo fornitore: 1.00.012 - Codice articolo produttore: 41021297 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Conformità ai cam: SI - Disponibilità minima garantita: 500 - Etichette ambientali: FSC - Fibra riciclata [%]: 0 - Formato [cm]: 21X29,7 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Marca: FABRIANO - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA X FOTOCOPIA FABRIANO/COPY 2 21X29,7 80GR. RS 500FF - Note: no isole - Prezzo: 2,49 - Processo di sbiancamento: ECF - Punto di bianco [%]: 163 - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Risma - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 19) - Metaprodotto: Etichette

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, PADOVA, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Codice articolo fornitore: 1.g3.020 - Codice articolo produttore: ETADCI - Colore: TRASPARENTE - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: CF/ROTOLO DA 500ET - Destinazione: CARTA IDENTITA' - Disponibilità minima garantita: 30 - Formato/diametro [cm]: 65X70 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ADB - Materiale: PVC - Nome commerciale delle etichette: ETICHETTE ADESIVE IN ROTOLO DA 500ET. ACETATO TRASPARENTE 65X70MM SPEC. X CARTA IDENTITA' - Note: PROTEZIONE FOTO - Prezzo: 30,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Rimovibile: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a modulo continuo / 1 pista - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (4 di 19) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza foratura universale

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Codice articolo fornitore: 12.L8.015 - Codice articolo produttore: CF15L - Colore: TRASPARENTE - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura: liscia - Formato [cm o uni]: 22X30 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: IN LINEA - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA A FORATURA UNIVERSALE F.TO 22X30 ALTO SPESSORE LISCIA CONF.50PZ. - Prezzo: 2,05 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Spessore [micron]: 15 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (5 di 19) - Metaprodotto: Correttori

Acquisti verdi: NO - Altezza nastro [mm]: 4 - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Codice articolo fornitore: P23074 - Codice articolo produttore: P23074 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza nastro [m]: 10 - Marca: TOMBOW - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE A NASTRO TOMBOW - Prezzo: 2,20 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a nastro - usa e getta - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 19) - Metaprodotto: Timbri datari

Acquisti verdi: NO - Altezza caratteri [mm]: 5 - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Codice articolo fornitore: P20714 - Codice articolo produttore: P20714 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: DATARIO MANUALE 5MM INLINEA IN GOMMA - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: INLINEA - Materiale struttura: plastica e metallo - Materiale struttura inchiostro: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Nome commerciale del timbro datario: DATARIO MANUALE 5MM INLINEA IN GOMMA - Prezzo: 1,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 19) - Metaprodotto: Pennarelli in fibra

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, PADOVA, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Codice articolo fornitore: p35052 - Codice articolo produttore: 416000 - Colore: ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Diametro fusto [mm]: 2,8 - Diametro punta [mm]: 1,5 - Disponibilità minima garantita: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: FILA GIOTTO - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLI TURBO COLOR SCATOLA DA 12 COLORI ASS.INCHIOSTRO INNOCUO E LAVABILE - Prezzo: 1,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia punta: fine - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (8 di 19) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Chiusura: cappuccio - Codice articolo fornitore: P30037 - Codice articolo produttore: BK77A - Colore inchiostro: NERO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Penna monouso - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: PENTEL - Nome commerciale della penna monouso: PENNA A SFERA SUPERB NERO - Prezzo: 0,85 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: grasso - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 19) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Chiusura: cappuccio - Codice articolo fornitore: P36018 - Codice articolo produttore: P36018 - Colore inchiostro: NERO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: PILOT - Nome commerciale della penna monouso: HI-TECPOINT V-7 GRIP - Prezzo: 2,20 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: gel - Tipologia punta: roller - Tratto [mm]: 0,7 - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (10 di 19) - Metaprodotto: Punti per cucitrici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: CAMPANIA - Codice articolo fornitore: 7.e0.003 - Codice articolo produttore: 130E - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Gamba [mm]: 4 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Marca: ZENITH - Materiale: acciaio zincato - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI ZENITH/ART.130-E/S100 CF.1000PZ. - Passo [mm]: 15 - Prezzo: 0,65 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

Oggetto dell'ordine (11 di 19) - Metaprodotto: Puntine

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Codice articolo fornitore: P25126 - Codice articolo produttore: PP5012 - Colore: assortiti - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Puntine. in metallo - Dimensioni [mm]: 10x8 - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Dell'Era - Materiale: metallo - Nome commerciale delle puntine: Puntine colorate Dell'Era - assortiti - PP5012 (conf.100) - Prezzo: 0,56 - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

Oggetto dell'ordine (12 di 19) - Metaprodotto: Rotoli carta per calcolatrici

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA - Codice articolo fornitore: 1.21.000 - Codice articolo produttore: RT.057,030,0120 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Rotolo di carta per calcolatrici - Diametro foro interno [mm]: 12 - Disponibilità minima garantita: 200 - Larghezza [mm]: 57 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Lunghezza [m]: 30 - Marca: ROTOLTEC - Materiale: carta termica - Nome commerciale del rotolo di carta per calcolatrici: ROTOLO TERMICO - Prezzo: 0,30 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 19) - Metaprodotto: Faldoni con lacci

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Codice articolo fornitore: P40124 - Codice articolo produttore: CA10 - Colore: grigio - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Faldoni con lacci. in cartone foderato con carta goffrata - Disponibilità minima garantita: 5000 - Dorso [cm]: 10 - Formato: 35x25 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Marca: EURO CART - Materiale: cartone foderato con carta goffrata - Nome commerciale del faldone con lacci: Faldone per archivio - Prezzo: 0,68 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con lacci - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (14 di 19) - Metaprodotto: Faldoni con lacci

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA - Codice articolo fornitore: P40123 - Codice articolo produttore: LEGACCI-08 - Colore: crema - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Faldoni con lacci in cartone - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 8 - Formato: 25x35 - Foro di estrazione: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BREFIOCART - Materiale: cartone - Nome commerciale del faldone con lacci: Cartella c/lacci incoll. - Portaetichette: NO - Prezzo: 0,68 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con lacci - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 19) - Metaprodotto: Scatole portaprogetti

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, UMBRIA, BELLUNO, PADOVA, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Codice articolo fornitore: P40622 - Codice articolo produttore: 1908L - Colore: AZZURRO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 8 - Formato: 25x35 - Foro di estrazione: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: IN LINEA - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PPL - Nome commerciale della scatola portaprogetti: RACCOGLITORE PROGETTO INBOX - Note: CON ETICHETTA - Prezzo: 1,15 - Prezzo per unità di prodotto: 1,1500 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 8 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con bottone - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (16 di 19) - Metaprodotto: Scatole portaprogetti

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Codice articolo fornitore: p41118 - Codice articolo produttore: 1912L - Colore: ARANCIO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 12 - Formato: 25X35 - Foro di estrazione: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: INLINEA - Materiale: cartone rivestito in PVC - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CATOLA PORTAPROGETTI INBOX - Prezzo: 1,80 - Prezzo per unità di prodotto: 1,8000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con bottone - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 19) - Metaprodotto: Scatole portaprogetti

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: CAMPANIA - Codice articolo fornitore: P40787 - Codice articolo produttore: 39680036 - Colore: AZZURRO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: CARTELLA PROGETTO WOW IN CARTINCINO PLASTIFICATO CON CHIUSURA CON BOTTONE E PRESSINO NICHELATO. - Disponibilità minima garantita: 3000 - Dorso [cm]: 10 - Formato: 25X35 - Foro di estrazione: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LEITZ - Materiale: cartone - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CARTELLA PROGETTO WOW IN CARTINCINO PLASTIFICATO CON CHIUSURA CON BOTTONE E PRESSINO NICHELATO. - Portaetichette: NO - Prezzo: 2,25 - Prezzo per unità di prodotto: 2,2500 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con bottone - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (18 di 19) - Metaprodotto: Scatole portaprogetti

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Codice articolo fornitore: P44011 - Codice articolo produttore: P44011 - Colore: ROSSO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: IN COLPAN - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 8 - Formato: 25X35 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SEI ROTA SCATTO 80 - Materiale: cartone rivestito in PVC - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CARTELLA PROGETTI SCATTO - Note: SCATTO 80 - Prezzo: 6,40 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con bottone - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (19 di 19) - Metaprodotto: Gomme

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, PADOVA, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Codice articolo fornitore: P21032 - Codice articolo produttore: 526 B30 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Dimensioni/diametro [cm]: 4,3X1,9X1,3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 30 - Marca: STAEDTLER - Nome commerciale della gomma: GOMMA STAEDTLER/ART.526.B30 - Prezzo: 0,35 - Prezzo per unità di prodotto: 0,3500 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 8 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTA X FOTOCOPIA NAVIGATOR UNIVERSAL 29,7X42 GR.80 RS.500FF	5,40	55 (Risma)	297,00 €	22,00

2	CARTA X FOTOCOPIA FABRIANO/COPY 2 21X29,7 80GR. RS 500FF	2,49	150 (Risma)	373,50 €	22,00
3	ETICHETTE ADESIVE IN ROTOLO DA 500ET. ACETATO TRASPARENTE 65X70MM SPEC. X CARTA IDENTITA'	30,00	2 (Confezione)	60,00 €	22,00
4	BUSTA A FORATURA UNIVERSALE F.TO 22X30 ALTO SPESSORE LISCIA CONF.50PZ.	2,05	20 (Confezione)	41,00 €	22,00
5	CORRETTORE A NASTRO TOMBOW	2,20	24 (Pezzo)	52,80 €	22,00
6	DATARIO MANUALE 5MM INLINE IN GOMMA	1,50	15 (Pezzo)	22,50 €	22,00
7	PENNARELLI TURBO COLOR SCATOLA DA 12 COLORI ASS.INCHIOSTRO INNOCUO E LAVABILE	1,50	4 (Confezione)	6,00 €	22,00
8	PENNA A SFERA SUPERB NERO	0,85	12 (Pezzo)	10,20 €	22,00
9	HI-TECPOINT V-7 GRIP	2,20	12 (Confezione)	26,40 €	22,00
10	PUNTI ZENITH/ART.130- E/S100 CF.1000PZ.	0,65	150 (Scatola)	97,50 €	22,00
11	Puntine colorate Dell'Era - assortiti - PP5012 (conf.100)	0,56	10 (Scatola)	5,60 €	22,00

12	ROTOLO TERMICO	0,30	30 (Pezzo)	9,00 €	22,00
13	Faldone per archivio	0,68	100 (Pezzo)	68,00 €	22,00
14	Cartella c/lacci incoll.	0,68	50 (Pezzo)	34,00 €	22,00
15	RACCOGLITORE PROGETTO INBOX	1,15	10 (Pezzo)	11,50 €	22,00
16	CATOLA PORTAPROGETTI INBOX	1,80	25 (Pezzo)	45,00 €	22,00
17	CARTELLA PROGETTO WOW IN CARTINCINO PLASTIFICATO CON CHIUSURA CON BOTTONE E PRESSINO NICHELATO.	2,25	50 (Pezzo)	112,50 €	22,00
18	CARTELLA PROGETTI SCATTO	6,40	10 (Pezzo)	64,00 €	22,00
19	GOMMA STAEDTLER/ART.5 26.B30	0,35	40 (Pezzo)	14,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1350,50
IVA €	297,11
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1647,61

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA MATTEOTTI N. 24 - 80065 - SANT'AGNELLO - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA MATTEOTTI N. 24 - 80065 - SANT'AGNELLO - (NA)
Intestatario Fattura	COMUNE DI SANT'AGNELLO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82007930637
Partita IVA da Fatturare	82007930637
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

SI CHIEDE, CON CORTESE URGENZA, L'INVIO DELLE ETICHETTE ADESIVE IN ROLOLO DI CUI AL PUNTO 3) DEL SUINDICATO ORDINE -
CONSEGNA ALL'INDIRIZZO SUINDICATO NEI GIORNI DA LUNEDI A VENERDI ORE 9-13,30-3 PIANO UFFICIO RAGIONERIA/DOTT. AVERSA.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE